150734
1BO7SA
15130-/01

09.91404.000
FOCUS-D

| 26/08/85

2x) DIN 933 M6 x 10

-~

15800 .
HS 15931

KOORD 28

SOV xR
»

150744 T ~ 2x)DIN 934 M6
GxlN L TMS S
__LUs 5
s f2x) bus #6 x15
y A8l - _HS 15952
; T T oo ns_
. Soo NANLUNSO21A 94
N125 98 -
- \m@v 039 Ms25 N 15560-M02
5 47
(2)DN 933 M8x35
- {2 125 a8
o T 124)DIN 933 M8:35
[2x)DIN 125 88
- 15530~/02
x25 g’ e
(2)DIN93I9 M6 x25 .
17411 &y ——
0260620 ™ 290INGIONE e -
(4x) TAPTITE MSx1) >/ - -
- 2x) 17411 : 2"\\ P /;/,. ///*T\ 15520
KOQRD 88 ” : /};/ e 5 7
s L ! Ifﬂ
Knpasza  (ZONSS0 e9x 40 4%///// . L 1s031a° N 439 MO
0 - ///// 0980 Mé
sips F= ////
15221

KOORD 98

|| Hs 15950
" tex)_DIN 933 M6x10
téx) DIN 439 M8

fx) PTN 5

ASV 5701

(ZxJDIN 933 MBx30 !

KOORD 08 D933 M6 x20

(4x)D9021A 28 /'
(4xiomi 936 n8_|



N° schema

Intitulé

Référence

310 310 volet 37956.0 70.37956.020
316 316 TIGE 300-16 70.63201.020
026042_0 |26042.0 VITRE 900 G 70.26042.000
05201 _0 05201.0 bac a cendres focus 900g 70.05201.000
15030-/01 | 15030 GRILLE 70.61108.000
15073A 15073 CORBEILLE SUPPORT ARRIERE FOCUS 70.77202.000
15074A 15074 CORBEILLE SUPPORT DROITE FOCUS 70.77203.000
15075A 15075 CORBEILLE SUPPORT GAUCHE FOCUS 70.77204.000
15130-/01 | 15130 PLAQUE AVANT INTERIEURE 70.08323.000
15150-/01 | 15150-/01 COUPE FLAMMES 70.76126.000
615A/01 615A/01 PLAQUE INTERIEURE SUPERIEURE 600-15A 70.76127.000
KNP181 BOUTON REGLETTE D'AIR KNP181 70.33026.000
KNP443A | bouton KNP.443A 70.33029.000
PASSCHRO| 10 p GOUJON M5x6x10 - 16301.0 70.16301.000
PTN5 52216.0 PIED FOCUS 70.52216.020
SLP2 SLP2 PLAQUETTE FERMETURE 70.64013.000




	09-91404-000
	09-91404-000_P2
	Liste_pieces_en_cours2




